

FEL ČVUT - Modernizace posluchárny č. 132, Praha 6				
ZMĚNOVÝ LIST			ZL č. 1	
Komu : xxxxxxxxxxxx			Datum : 15.01.2020	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
Týká se :	Drobné vícepráce			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :			
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA :	Na žádost investora byly provedeny vícepráce SDK konstrukcí, podlah a podlahové konstrukce, nátěrů, včetně staveništního přesunu hmot.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změnový list je vyvolán :	záměrem stavebníka x	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Oznámení vydává :				
(za objednatele)				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum : 15.01.2020	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl	46 715,65 Kč			
DPH 21%	9 810,29 Kč			
Cenový rozdíl vč DPH	56 525,94 Kč			
Počet listů příloh :				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
xxx (bez DPH)		xxx		
Předal :	xxxxxxxxxx		Odsouhlasil :	
			xxxxxxxxxx	
Datum:	15.01.2020		Datum:	

FEL ČVUT - Modernizace posluchárny č. 132, Praha 6					
ZMĚNOVÝ LIST				ZL č. 2	
Komu : xxxxxxxxxx				Datum : 07.02.2020	
Odesláno / Předáno		poštou	poslem	faxem	osobně XXX
Týká se :		Drobné vícepráce II			
Odkazy : na specifikaci :					
		na výkresy :			
		na rozp. podklady :			
		na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA :		Na žádost investora byly provedeny vícepráce - navýšení počtu zásuvek v boxech, změna kabelů, 2x kabel od projektoru do serverovny + 2x kabel z pravého zadního rohu místnosti do serverovny. Dále doplnění zemnění a změna systému ovládání FOXTRON. Bezpečnostní kotevní body zrušeny, nahrazeny montážním bodem pro video projektor. Montáž sdělovací a zabezp. techniky. Změna zakončení datových kabelů.			
Počet připojených listů specifikací :			Počet výkresů :		
Změnový list je vyvolán :		záměrem stavebníka x	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Oznámení vydává :					
(za objednatele)					
OHODNOCENÍ ZMĚNY				Datum : 07.02.2020	
Odesláno / Předáno		poštou	poslem	faxem	osobně XXX
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Cenový rozdíl		65 682,10 Kč			
DPH 21%		13 793,24 Kč			
Cenový rozdíl vč DPH		79 475,34 Kč			
Počet listů příloh :					
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
xxx (bez DPH)			xxx		
Předal :			Odsouhlasil :		
xxxxxxxx			xxxxxxxx		
Datum: 07.02.2020			Datum:		

Návrh změny							FEL ČVUT - Modernizace posluchárny č. 132, Praha 6						ZL č. 2	
Odpočet							Přípočet						Rozdíl	
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
		Montáž sdělovací a zabezp. techniky							Elektro - silnoproud					
1	48	Datový kabel UTP cat.6a - vlastní dodávka investora	m	200,000	9,50	1 900,00	1	25	Kabel CYKY(J) 3x2,5	m	150,000	15,50	2 325,00	
							2		Jistič B16/1	ks	3,000	105,00	315,00	
							3	30	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,000	250,00	250,00	
							4	31	Montáž zařízení	kpl	1,000	5 120,00	5 120,00	
							5	35	Drátěný elektroinstalační kanál 150/60, včetně kompletního příslušenství	m	18,000	260,00	4 680,00	
									Montáž sdělovací a zabezp. Techniky					
							6	7	Datový kabel UTP cat.6	m	300,000	7,80	2 340,00	
							7	11	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,000	200,00	200,00	
							8	12	Montáž zařízení	kpl	1,000	10 240,00	10 240,00	
									Vybavení interiéru					
							9	9	Atypický box doplnění zásuvek	kus	33,000	474,00	15 642,00	
									Změna systému FOXTRON					
13	210-2001	Dotykový ovládací panel na kateče FOXTRON	kus	1,00000	23 089,00	23 089,00	10		TouchCUE 7 - CS0451	ks	1,000	52 573,00	52 573,00	
44	210-5002	Řídící jednotka CUE	kus	1,00000	29 484,00	29 484,00								
									Doplnění zemnění dle norem					
							11		Vodič CY6	m	258,000	14,10	3 637,80	
							12		Instalace zemního vodiče -. Volně	m	258,000	29,10	7 507,80	
									Doplnění přívodního kabelu - Lavice					
							13		Kabel CYSY 3C2,5	m	100,000	24,30	2 430,00	
							14		Instalace kabelu - zapojení do KR žlabu	m	100,000	32,50	3 250,00	
							15		Svorka SAK vodiče 2,5	ks	100,000	11,50	1 150,00	
									Montážní bod					
Díl:	799	Ostatní												
68	799-PZN.08	Bezpečnostní kotevní bod fixní, do betonu - ozn.POZN.8 DLE SPECIFIKACE PD	kus	4,000	466,00	1 864,00	16		Montážní bod - video projektor	ks	1,000	790,00	790,00	

69	799-PZN.09	Bezpečnostní kotevní bod přenosný - ozn.POZN.9 DLE SPECIFIKACE PD	kus	1,000	606,00	606,00								
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky							Změna zakončení datových kabelů					
3	220-1003	Patch panel cat.6a pro montáž do RACKu	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	17		Datový konektor Panduit cat6	ks	35,000	215,00	7 525,00	
							18		koordinace	%	1 199,756	2,00	2 399,51	
		mimostaveništní doprava	%	588,330	2,50	1 470,83			mimostaveništní doprava	%	1 199,756	2,50	2 999,39	
		zařízení staveniště	%	588,330	1,00	588,33			zařízení staveniště	%	1 199,756	1,00	1 199,76	
Celkem						60 892,16			Celkem				126 574,26	65 682,10